
Příloha č. 4 Nájemní smlouvy společenského prostoru U Supa 

 

Podmínky zajištění a poskytování cateringu 

1. Nájemce po obdržení objednávky cateringu od nájemce Prostor prověří možnosti 
realizace objednávky, a to zejména z hlediska požadovaného sortimentu, termínu a místa 
dodání, a do 3 pracovních dnů od obdržení objednávky potvrdí objednávku nájemci 
Prostor písemně e-mailem a zašle finanční kalkulaci cateringu na základě zvoleného 
sortimentu a uvedeného počtu osob. Současně v kopii vše zašle i na e-mail kontaktní 
osoby pronajímatele.  
 

2. V případě, že z časových důvodů nebo z nemožnosti zajištění požadovaného sortimentu 
nebude možné potvrdit objednávku cateringu nájemce Prostor, s nájemcem Prostor a 
v součinnosti s pronajímatelem se pokusí dohodnout nový termín realizace Akce nebo 
náhradní skladbu cateringu.   
 

3. Zajištění cateringu na základě uzavřené písemné objednávky mezi nájemcem a nájemcem 
Prostor bude zahrnovat poskytnutí všech objednaných stravovacích služeb ve vysokém 
standardu včetně veškerého inventáře, tj. zajištění veškerého nádobí, příborů, ubrousků a 
dalšího vybavení pro catering, obsluhy v dostatečném množství a dekorace prostor ve 
sjednaném termínu. 
 

4. S ohledem na složitost výroby některých výrobků může být nájemcem stanoveno 
minimální množství pro realizaci objednávky cateringu. 
 

5. Nájemce může stanovit úhradu zálohy nájemcem Prostor ve výši až 50 % objednaných 
cateringových služeb. 
 

6. Nájemce zajistí bezproblémový průběh cateringové akce na základě objednávky nájemce 
Prostor. Veškeré podmínky realizace (složení cateringu, čas, personální zajištění, veškerý 
potřebný inventář) nájemce předem odsouhlasí s nájemcem Prostor. Případné změny pár 
dnů před akcí nebo v den realizace budou řešeny ad hoc nájemcem a nájemcem Prostor.  
 

7. Nájemce po skončení Akce do 3 pracovních dnů zašle nájemci Prostor daňový doklad na 
úhradu veškerých poskytnutých cateringových služeb. Současně v kopii zašle tento 
daňový doklad i na e-mail kontaktní osoby nájemce.  

 
 
Tyto podmínky nabývají účinnosti dnem uzavření Nájemní smlouvy společenského prostoru U 
Supa.  Mohou být měněny pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými statutárními 
zástupci obou smluvních stran. 
 

 


